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Nordhordland Neeringspark AS
Nordhordland Naeringspark AS
Nnp Parsell 18 AS
Mittegetlokale Vestland AS
Nnp Parsell 16 AS

Nnp Parsell 14 AS

Nnp Parsell 12 AS

Nnp Parsell 11 AS

Nnp Parsell 9 AS

Nnp Parsell 1 AS

Nnp Parsell 6 AS

Nnp Parsell 2 AS

E39 Eiendom AS
Nordhordland Naeringspark AS
Nnp Parsell 10 AS

Nnp Parsell 7 AS

Nnp Parsell 4 AS

Nnp Parsell 5 AS

Nnp Parsell 5 AS

Nnp Parsell 19 AS

Gamle 3 Hus Eiendom AS
Statens Vegvesen

Statens Vegvesen

Eidsnes John Ivar

Eidsnes John Ivar

Eikanger Jarle

Vassdal Ingunn Marit

Vassdal Jarle

Eiers adresse

Sandviksbodene 5
Sandviksbodene 5

Haukelivegen 495
Sandviksbodene 5

c/o Montem AS C. Sundts gate 55
Kjgkkelvikveien 75

c/o Helge Faerg Hospyvegen 44
Bjorkemoen 46

c/o Peder Hageszeter Hjelmdas VVS AS Torvhusmyrane 2

c/o Lars Hagesaster Apalen 16
Sandviksbodene 5

Oterdalen 34

¢/o Hobby Boat AS @yna 1
Sandviksbodene 5

Bjgrkemoen 46

Sandviksbodene 5

Austfjordvegen 2472

c¢/o Jonny Totlandsdal Kaldalen 12
c¢/o Jonny Totlandsdal Kaldalen 12
Smelteverket 29

Bellgarden 1

Postboks 1010 Nordre Al
Postboks 1010 Nordre Al
Eidsnesvegen 96

Eidsnesvegen 96

Mykingvegen 63

Jornbrekka 1

Jgrnbrekka 1

Eiers postnumr Eiers poststed

5035
5035
5576
5035
5004
5178
5993
5708
5913
5915
5035
5914
5913
5035
5709
5035
5981
5993
5993
5750
5003
2605
2605
5913
5913
5913
5913
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BERGEN

(BVRE

BERGEN
BERGEN
LODDEFJORD
OSTEREIDET
VOSS
EIKANGERVAG
HJELMAS
BERGEN
ISDALST®
EIKANGERVAG
BERGEN

\VOSS

BERGEN
MASFIORDNES
OSTEREIDET
OSTEREIDET
ODDA
BERGEN
LILLEHAMMER
LILLEHAMMER
EIKANGERVAG
EIKANGERVAG
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EIKANGERVAG
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BKK Nett AS Postboks 7050, 5020 Bergen Morgendagen er her | bl

Ingunn Marit og Jarle Vassdal
Jarnbrekka 1

5913 Eikangervag
Deres ref.:
Var ref.: 12914587 Dato: 30.03.2022

Melding til naboer vedr. ny nettstasjon pa gnr 212 bnr 132 i Alver kommune
BKK Nett AS vil med dette informere dere, som nabo om falgende:

BKK Nett AS har planer om a etablere en ny nettstasjon pa gnr 212 bnr 132 | Alver kommune.

Ny nettstasjon er nadvendig for & opprettholde leveringsplikten og forsyningssikkerheten i omradet for
nye og fremtidige kunder.

Planlagt plassering av nettstasjonen er vist er pa vedlagte kart. Den er 3,3x2,3 meter og har en
grunnflate pa ca 7,5 m? og er ca 2,6 meter hoy som vist pa vedlagte malskisse.

Stasjonen blir plassert pa eiendom
knr Gnr.: |Bnr.: |Fnr.: |[Snr.: |Bruksnavn/adresse: Eier/fester:
4631 212 132 Nordhordaland Neeringspark AS | Alver kommune

Tiltaket vil bli forelagt til nedvendige etater.

Dersom dere har sparsmal eller ensker mer informasjon om filtaket, kan dere ta kontakt med BKK
Nett AS sin saksbehandler Jargen Vabg pa tif. 55570276 eller p& e-post jorgen.vabo@bkk.no.
Eventuelle merknader ma vasre mottatt av BKK Nett AS senest 2 uker etter at denne meldingen er
sendt ut. Merknader kan sendes til sakshehandler pa e-post eller post til:

BKK Nett AS

V Jagrgen Vabg
Postboks 7050
5020 BERGEN

Vennlig hilsen
BKK NETT AS

Ja#g:n Vabg
Sakshehandler

M Weg(

BKK Nett AS Postboks 7050, 5020 Bergen | Besoksadresse: Kokstadvegen 37 | T2 +47 5512 70 00 | E: firmapost@bkk.no
Crg.nr.: NO 976 944 801 | Bankkonto: 5205 05 16571
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Avstand min. 5 m
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Bygging og beplantning naer anleggene
* Fremtidig bebyggelse nermere nettstasjonen enn S meter kan kun oppféres etter avtale med BKK Nett.
Kortere avstand krever spesielle brannforebyggende tiltak.
*  Det ma ikke fylles masser eller beplantes pa en mate som kan vare til hinder for vedlikeholdet av anlegget.
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